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1. Praxisvorfiuhrung Gllleanséduerung
2. Erinnerung Hauptfeldfihrung

1. Praxisvorfihrung Gilleansduerung
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Giulleansauerung wahrend

der Ausbringung in
wachsende Bestande

Vorfiihrung zur Ansauerung von Giille

Am 29. Juni 2023 von 9 bis 12 Uhr findet auf dem Betrieb

Westerkamp Holsteins, Kim SaB-Hauschildt
Am Westerkamp 1
25485 Hemdingen

eine Vorfuhrung der Ansauerung von Gille wahrend der Ausbringung auf
Grinland statt.

« Vorstellung des bundeslanderibergreifenden Modell- und
Demonstrationsvorhabens

* Wissenswertes zur Ansauerung von Wirtschaftsdingern

* Ad hoc-Gasmessungen

e Vorfuhrung der Ansauerungstechnik ,SyreN®

Kontakt: Lea-Sophie Steffensen, Issteffensen@lksh.de, 0151-14 19 51 89




2. Erinnerung: Termine Hauptfeldfihrungen

Datum Uhrzeit Ort/Treffpunkt
Mittwoch 9:30 Uhr | 25767 Tensbuttel-Rost, Treffpunkt Versuchsfeld Dellbriickweg
21.06.23 ) (54.104105, 9.209498)
Donnersta 9:00 Uhr
29 06.23 9 und 23847 Kastorf, Treffpunkt griine Halle
T 13:00 Uhr
Dienstag . . :
27 06.2023 9:00 Uhr | 24888 Loit, Treffpunkt Pultdachhalle Betrieb Krog
Donnerstag . .
29 06.2023 9:00 Uhr | 24327 Futterkamp, Treffpunkt Reithalle
Dienstag ) . . .
04.07 2023 18:00 Uhr | 25821 Sdnke-Nissen-Koog, Treffpunkt Versuchsstation
Donnerstag . N N
06.07.2023 9:30 Uhr | 25719 Barlt, Treffpunkt Versuchsflache Siderhafenweg
Name Kreis Telefonnummer E-Mail Adresse
B. Both Plon, Ostholstein Tel.: 04381 9009-941 bboth@Iksh.de
Mobil: 01517 2015283
S. Hagen RD-Eckernférde Ost Tel.: 04331 9453-387 shagen@lksh.de
Mobil: 0151 52598324
N. Bols Kiel, RD-Eckernférde West, NMS Tel.: nbols@lksh.de
Mobil: 0170 9570413
A. Klindt Schleswig-Flensburg, RD-Eckernforde Tel.: 04331 9453-386 asklindt@lksh.de
Nord Mobil: 0160 90175063
L. Kritzmann Herzogtum Lauenburg, Libeck, Sege- Tel.: 0451 317020-27 Ikruetzmann@lksh.de
berg, Stormarn Mobil: 0171 7652129
M. Landschreiber Ansprechpartnerin Warndienst Region Tel.: 0451 317020-25 mlandschreiber@lksh.de
Ost Mobil: 0175 5753446

Die Hinweise in diesem Warndienst ersetzen nicht die genaue Beachtung der jeweiligen Gebrauchsanleitungen. Die Landwirtschaftskam-
mer Schleswig-Holstein Gbernimmt keine Garantie der sachlichen Richtigkeit. © Landwirtschaftskammer Schleswig-Holstein. Die Weiterga-
be bzw. sinngemafe Verdffentlichung ist ohne Genehmigung nicht gestattet.



